

L'INPI a détecté une pièce justificative
et a procédé à son retrait dans le document.



BILAN ACTIF

		Note	Exercice N, clos le :				
			31/10/2024	31/12/2023			
			Brut 1	Amortissements dépréciations 2	Net 3	Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)		30					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement					
		Frais de développement					
		Concessions, brevets et droits similaires					
		Fonds commercial (1)					
		Autres immobilisations incorporelles					
		Immobilisations incorporelles en cours					
		Avances et acomptes					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	31				
		Constructions					
		Installations techniques, matériel et outillage industriels					5 393
Autres immobilisations corporelles						2 664	
Immobilisations en-cours							
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations (méthode de mise en équival.)						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	T.I.A.P						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Total (II)						8 056	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements	32				
		En-cours de production de biens					
		En-cours de production de services					
		Produits intermédiaires et finis					
		Marchandises					
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés	33				
		Clients et comptes rattachés (3)	34	1 584		1 584	270
		Autres créances (3)					
	Capital souscrit et appelé, non versé						
	DIVERS	V.M.P (dont actions propres :)	35				
Instruments de trésorerie							
	Disponibilités		312		312	9 077	
COMPTES DE RÉGULARISATION	Charges constatées d'avance (3)	36	106		106		
	Total (III)		2 002		2 002	9 347	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	36					
	Primes de remboursement d'obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I à VI)			2 002		2 002	17 403	
Renvois : (1) Dont droit au bail :			(2) part-d'1 an Immo. fin. nettes		(3) Part à + 1 an		
Clause de réserve de propriété Immobilisations :			Stocks :		Créances :		

certifiés conformes
le 31.12.2024
URV



COMPTE DE RESULTAT

				Note	31/10/2024	31/12/2023	
Nombre de mois de la période					10	12	
PRODUITS D'EXPLOITATION			1 - France	2 - Exportation	50	Total	Total
	Ventes de marchandises						
	Production vendue	biens					13 800
		services					
	CHIFFRE D'AFFAIRES NET (14)						13 800
	Production stockée						
	Production immobilisée						
	Subventions d'exploitation						
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)						
	Autres produits (1) (11)						330
Total des produits d'exploitation (2) (I)						14 130	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)			51			
	Variation de stock (marchandises)						
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y c. droits de douane)						
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)						
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)					8 886	8 089
	Impôts, taxes et versements assimilés					240	12
	Salaires et traitements					538	2 982
	Charges sociales (10)						
	Dotations aux amortissements sur immobilisations					2 530	2 608
	Dotations aux dépréciations sur immobilisations						
	Dotations aux dépréciations sur actif circulant						
	Dotations aux provisions						
	Autres charges (12)						1
Total des charges d'exploitation (4) (II)					12 195	13 692	
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					-12 195	438	
OPERATIONS EN COMMUN	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			52			
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)			53			
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					1	1
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges						
	Différences positives de change						
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des produits financiers (V)					1	1	
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions			54			
	Intérêts et charges assimilées (6)					254	120
	Différences négatives de change						
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)					254	120	
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)					-252	-119	
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)					-12 447	319	



COMPTE DE RESULTAT

	Note	31/10/2024	31/12/2023
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital	55	5 952
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels (VII)		5 952
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)		34
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	56	5 952
	Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
	Total des charges exceptionnelles (VIII)		5 986
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-34	-34
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	(IX) 57		
Impôts sur les bénéfices	(X) 58		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)		5 954	14 131
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		18 435	13 846
5 - BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges) (15)		-12 481	285

Renvois	Description	31/10/2024	31/12/2023
(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		
(2)	Dont - Produits de locations immobilières		
	- Produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs		
(3)	Dont - Crédit-bail mobilier		
	- Crédit-bail immobilier		
(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs		
(5)	Dont produits concernant les entreprises liées		
(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées		
(6 bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)		
(9)	Dont transferts de charges		
(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		
(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)		
(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)		
(13)	Dont primes et cotisations complém. obligatoires personnelles : facultatives		
(14)	Chiffre d'affaires en Euros et centimes		13 800,00
(15)	Résultat en Euros et centimes	-12 481,11	285,40